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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82124007S

2. Data e Regjistrimit 24/09/2018
3. Emri i Subjektit TIRANA NATIONAL THEATRE AND DEVELOPMENT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga Murat 
Toptani, perballe Kinema Milenium, godina nr.3, Pedonalja. 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Investimi me qellim projektimin, zhvillimin, ndertimin, 

mobilimin e Teatrit te ri Kombetar dhe i godinave 
multifunksionale hotel, zyra, banim dhe sherbime. Kryerja e 
aktiviteteve, per te cilat nevojiten leje, licenca dhe/ose 
autorizime perkatese, do te behet pas marrjes se ketyre 
lejeve, licencave dhe/ose autorizimeve. Ndertim, Projektim, 
konsulence, sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas 
rastit. Import-eksport i te gjithe llojeve te materialeve dhe 
makinerive te ndertimit.
Ervin Duka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/09/2018                Deri: 20/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

FUSHA
               Para: 1.000.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TIRANA NATIONAL THEATRE AND 
DEVELOPMENT
Telefon: 0692020212  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-946427-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272297-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
miratimi i pasqyrave financiare vjetore 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
tirana national bilanc 20181.pdf

28/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-729059-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 01.06.2021 ku është vendosur: 
Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 01.06.2021.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 05/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6ADFE78-7FB9-4917-AF4D-23D249DAED9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=671CEDE9-D322-4864-B7A3-4D91AAA0E308
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18BFDD49-882D-4AC0-9992-F6ABC71C0F4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C214B7B-BF21-45D3-918E-6ABBCFE55178
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AEC5198-71C9-4743-9642-7471E98A73AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F95C2B75-78DA-4F0E-BD17-505275CA6D34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37002F1D-70F1-4494-AA0C-50CBD571C821

